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Vytvořit číslo (neboli nahradit tečku za čárku v CZ Excel)

Jméno 1 Jmén 2 Číslo Výpočet Datum

Pavel Pavvel 157.77777 #HODNOTA! 10/21/2016

Karel Karel 122.12 #HODNOTA! 10/22/2016

Jan Jan 999.8888 #HODNOTA! 10/23/2016

Iva Iva 111557.2 #HODNOTA! 10/24/2016

Eva Pavvel 157.2 #HODNOTA! 10/25/2016

Najít a nahradit

http://JakNaExcel.cz/

Pavel Lasák 2017 - revize

http://jaknaexcel.cz/


Vytvořit číslo (neboli nahradit tečky za čárku v CZ Excel)

Jméno 1 Jmén 2 Číslo Výpočet Datum

Pavel Pavvel 157..77777 #HODNOTA! 10/21/2016

Karel Karel 122..12 #HODNOTA! 10/22/2016

Jan Jan 999..8888 #HODNOTA! 10/23/2016

Iva Iva 111557..2 #HODNOTA! 10/24/2016

Eva Pavvel 157..2 #HODNOTA! 10/25/2016

Vylepšená varinata pokud umí Excel načíst samostatnou tečku



Nahradit mezeru

Jméno 1 Číslo 1 Číslo 2 Výpočet

Pavel 1,000 5  100 #HODNOTA!

Karel 2,000 10  000 #HODNOTA!

Jan 3,000 7  000 #HODNOTA!

Iva 4,000 157  350 #HODNOTA!

Eva 5,000 1  000 #HODNOTA!

Najít a nahradit

http://JakNaExcel.cz/

Pavel Lasák

http://jaknaexcel.cz/


Nahradit mezeru

Jméno 1 Číslo 1 Číslo 2 Výpočet

Pavel 1,000 5 100 #HODNOTA!

Karel 2,000 10 000 #HODNOTA!

Jan 3,000 1 779 #HODNOTA!

Iva 4,000 157 350 #HODNOTA!

Eva 5,000 1 000 #HODNOTA!

Najít a nahradit

http://JakNaExcel.cz/

Pavel Lasák

http://jaknaexcel.cz/


Jméno 1 Číslo 1 Číslo 2 Výpočet

Pavel 1,000 5100 6,100

Karel 2,000 10000 12,000

Jan 3,000 1779 4,779

Iva 4,000 157350 161,350

Eva 5,000 1000 6,000

Najít a nahradit

http://JakNaExcel.cz/

Pavel Lasák

http://jaknaexcel.cz/


Výpočet Obsah buňky Potřeba 1 Potřeba 2

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

#REF! #NÁZEV? =$F$4 =List1!F4

Najít a nahracit

D:\Smazat\pavel\[List1.xlsx]List1'!

Mazání odkazu na jiné sešity například přii překopírování tabulky z jednoho Excel do druhého

Najít a nahradit

http://JakNaExcel.cz/

http://jaknaexcel.cz/


Tip

Pozor na:

Kontingenční tabulky

Pojmnované názvy



Číslo faktury Datum vystavení DUZP Datum zaplacení Měna

2017-0873 08. 11. 2017 08. 11. 2017 08. 11. 2017 CZK

2017-0872 07. 11. 2017 07. 11. 2017 07. 11. 2017 CZK

2017-0871 07. 11. 2017 07. 11. 2017 07. 11. 2017 CZK

2017-0870 06. 11. 2017 06. 11. 2017 CZK

2017-0869 03. 11. 2017 03. 11. 2017 03. 11. 2017 CZK

2017-0853 02. 11. 2017 02. 11. 2017 02. 11. 2017 CZK

2017-0852 01. 11. 2017 01. 11. 2017 01. 11. 2017 CZK

2017-0868 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0867 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0866 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0865 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0864 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0863 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0862 31. 10. 2017 31. 10. 2017 06. 11. 2017 CZK

2017-0861 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0860 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0859 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0858 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0857 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0856 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0855 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK

2017-0854 31. 10. 2017 31. 10. 2017 07. 11. 2017 CZK

2017-0851 31. 10. 2017 31. 10. 2017 01. 11. 2017 CZK

2017-0850 31. 10. 2017 31. 10. 2017 CZK



Celkem Kč

2000

1042.92

1042.92

500

1818.08

1200

1500

3100

2950

6900

4400

2500

2750.41

6250.41

5750

5450.41

3400

3000

500

5500

5750.41

3333.06

3600

2194.09



Datumvystavení DUZP Datumzaplacení

11/8/2017 11/8/2017 11/8/2017

11/7/2017 11/7/2017 11/7/2017

11/7/2017 11/7/2017 11/7/2017

11/6/2017 11/6/2017

11/3/2017 11/3/2017 11/3/2017

11/2/2017 11/2/2017 11/2/2017

11/1/2017 11/1/2017 11/1/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017 11/6/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017

10/31/2017 10/31/2017 11/7/2017

10/31/2017 10/31/2017 11/1/2017

10/31/2017 10/31/2017


